
令和６年度柏市学校施設開放　田中小学校

登録利用団体一覧

A 日・祝は不定期、終了時間はパンザマストまで
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校庭（グラウンド）
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体育館

土曜日 日曜日 土曜日 日曜日 土曜日 日曜日 土曜日 日曜日 土曜日 日曜日
B B B B B B B B B B
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団体名 利用場所 競技名
トライスター 校庭（グラウンド） 少年野球

田中バスケットボールクラブ 体育館 バスケットボール
田中体操クラブ 体育館 体操
ドリームズシニア 体育館 バレーボール

田中小PTAバレー同好会 体育館 バレーボール

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

第１週 第２週 第３週 第４週 第５週
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